

5.SOYUNMA VE GİYİNMEDE YALNIZLIK İLKESİ



4 yaşındaki bir çocuk kendi kıyafetini giyip çıkarabileceği zor olacağı düşünülürse bu durumda anne-baba çocuğun ayrı bir odada üzerini değiştirmek üzere yardımcı olabilir. Fakat bu mutlaka ayrı bir odada olmalıdır.

6.İZİN VERİRSEM KABUL EDİLİRSİN İLKESİ

Anne-baba çocuğun odasına girerken mutlaka izin almalıdır.

Sadece anne-baba değil çocuğun yakın çevresi ve akranları da aynı hassasiyeti göstermelidir. Bu davranış kalıbı hem çocuğun kişiliğine saygıyı hem de çocuğun rahatsız



7.BANYODA ÇIPLAK OLUNMAMASI BİLİNCİ

Özellikle dört yaşından sonra çocuğu iç çamaşırı ile yıkamak, iç çamaşırı çıkarırken ve temizlerken gözleri kısarak ya da başı hafif yana çevirerek o alana saygı gösterdiğimizi hissettirmek çocuklarda mahremiyet duygusunun gelişmesine katkı sağlayacaktır. Anne babanın kendisi de çıplak olarak çocukla aynı anda banyoda bulunmaması ve birlikte banyo yapmaması gerekir.



SAYGIDEĞER BABALAR:

LÜTFEN KIZLARINIZA HER FIRSATTA NE KADAR GÜZEL OLDUĞUNU SÖYLEYİN. ERGENLİK ÇAĞINA GELMİŞ VE BABASINDAN BU SÖZÜ DUYMAMIŞ BİR KIZ ÇOCUĞU KENDİSİNE 'GÜZELSİN' DİYEN BİR ERKEK KARŞISINDA HER TÜRLÜ TACİZE MARUZ KALABİLİR.BUNA İZİN VERME-



DURUGÖL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ



REHBERLİK SERVİSİ

DURUGÖL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
Telefon: (452)800 15 15

ÖNERİLER

1.BEDENİM BANA AİTTİR BİLİNCİ

◆ Bu bilincin oluşturulmasında en temel faktör anne-babaların çocukların bedenleri ile ilgili yapacakları davranışlarda çocukların onayını alma yönünde eğilim göstermeleridir.

◆ Altını ıslatan çocuğun pantolonunu öfkeli ve sert biçimde sıyırıp çıkartmak yerine biraz sabırlı olup çocuğun onurunu kırmadan ve onun vücuduna ait bir şey yaparken ondan izin alınması gerektiğini gösterircesine 'Altını ıslatmışsın oğlum istersen değiştiririm.' şeklinde yaklaşılmalıdır



2.İZİN VERİRSEM DOKUNABİLİRSİN BİLİNCİ

Çocuk hakim olduğu beden üzerinde Söz hakkının olduğunu bilmelidir. Örneğin anne-babalar çocuklarını öperken 'Seni öpebilir miyim?' diye müsaade istemeli ve bu bilinci oluşturmalıdır.



3.DOKUNULMASI YASAK YERLER

Çocuklar 4 yaşından itibaren, vücutlarının belli bölgelerine dokunulmasından rahatsız olmaya başlamalıdır. Çocuğun cinsel organına dokunarak, öperek yapılan şakalar bu refleksin kazanılmasına zarar verir.



4.TUVALETTE BENDEN BAŞKASI OLMAMALI

4 yaşına gelmiş bir çocuk tuvaletin Özel bir mekan olduğunu ve kendisinden başka kimse olmaması gerektiğini bilmelidir.

Çocuk genital bölgelerinin görülmesinden rahatsızlık duymalı ve tuvaletteyken kendisini görenlere tepki vermeye başlamalıdır.



ANNECİĞİM- BABACIĞIM BANA MAHREMİYETİ ANLATIN!

◆ Sayın veliler son zamanlarda gerek televizyonda gerek yakın çevremizde şahit olduğumuz çocuklara yönelik istismar vakaları mahremiyet eğitimini zorunlu kılmaktadır.

◆ Lütfen küçük yaşlardan itibaren bu bilinci kazandıralım. Bugün televizyonda şahit olduğumuz bu durum yarın bizlerin çocuğuna da yapılabilir.